[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ЧЕБУЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕБУЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	«05» мая  2025
	 №
	254-п

                                                              пгт. Верх-Чебула
	О внесении изменений в постановление администрации Чебулинского муниципального округа  от 11.03.2022 № 164-п  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое» в Чебулинском муниципальном округе»

В соответствии с Постановлением Правительства Кемеровской области-Кузбасса от 13.07.2023 №460-п «О порядке разработки и реализации государственных программ Кемеровской области-Кузбасса, внесении изменений в постановление Коллегии Администрации Кемеровской области от 21.02.2013  №58 «Об утверждении Положения о государственных программах Кемеровской области- Кузбасса» и признании утратившими силу некоторых постановлений высшего исполнительного органа Кемеровской области-Кузбасса» и Постановлением Администрации Чебулинского муниципального округа от 20.09.2024 №571-п «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования  Чебулинский муниципальный округ Кемеровской области-Кузбасса»:

1.Внести в постановление администрации Чебулинского муниципального округа от 11.03.2022 № 164-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое»  в Чебулинском муниципальном округе» следующие изменения:

1.1. В наименовании постановления, в тексте постановления и приложения к постановлению слова «Перевод жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое» в Чебулинском муниципальном округе» заменить словами на «Перевод жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение».
2. Заведующему сектором информационных технологий (Д.В. Поддубный) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации Чебулинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Чебулинская  газета».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы округа Ю.Н. Феоктистова.
Глава Чебулинского

муниципального округа                                                                 Н.А. Воронина
Лист согласования

к постановлению администрации Чебулинского муниципального округа

№254-п от 05 мая 2025
О внесении изменений в постановление администрации Чебулинского муниципального округа от 11.03.2022 №164-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое» в Чебулинском муниципальном округе»
Согласовано:
Первый заместитель главы                                                        Ю.Н. Феоктистов

Заместитель главы - управляющий делами                                  Л.В. Ващенко
Начальник юридического отдела                                                 Е.М. Рыбникова